1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ придорожного СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

постановление

от 29.10.2021 года                                                                                                                        № 87
ст-ца Придорожная
Об объявлении нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 года

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Указом Президента Российской Федерации от 20 октября 2021 года № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 года», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 27 октября 2021 года № 749 «Об организации функционирования исполнительных органов государственной власти Краснодарского края, органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края, организаций в период нерабочих дней в октябре - ноябре 2021 года», п о с т а н о в л я ю:

1. Установить в администрации Придорожного сельского поселения и подведомственных учреждениях нерабочие дни с 30 октября по 7 ноября 2021 года с сохранением за работниками заработной платы.

2. Рекомендовать начальникам отделов администрации Придорожного сельского поселения и подведомственных учреждений определить режим работы и количество работников, обеспечивающих их функционирование в нерабочие дни в необходимом объеме, преимущественно с применением дистанционного режима работы.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Придорожного сельского поселения Н.А. Бурчакову.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Придорожного сельского поселения

Каневского района                                                                                 М.Е.Авакьян